

Helle's Blomster ApS
Søndergade 22, 6650 Brørup

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 26 06 62 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7 / 7 2016

Helle Holm Hollænder

Helle Holm Hollænder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle's Blomster ApS
Søndergade 22
6650 Brørup

Telefon: 75381044

CVR-nr.: 26 06 62 04

Stiftet: 5. april 2001

Hjemsted: Vejen Kommune

Regnskabsår: 1. april - 31. marts
15. regnskabsår

Direktion

Helle Holm Hollænder

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelser

Sydbank
Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7 / 7-16

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive blomsterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.273.824 mod 1.289.659 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.587 mod 226.754 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.273.824	1.289.659
1 Personaleomkostninger	-996.910	-968.876
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.525	-44.503
Resultat før finansielle poster	192.389	276.280
Andre finansielle indtægter	4.853	22.462
Andre finansielle omkostninger	-1.207	-1.003
Resultat før skat	196.035	297.739
2 Skat af årets resultat	-46.448	-70.985
Årets resultat	149.587	226.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	98.987	176.854
Disponeret i alt	149.587	226.754

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	768.057	800.189
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.203	249.596
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>965.260</u>	<u>1.049.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>965.260</u>	<u>1.049.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>85.000</u>	<u>95.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>85.000</u>	<u>95.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.219	49.120
4	Tilgodehavende selskabsskat	6.355	0
	Andre tilgodehavender	5.000	8.664
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.855</u>	<u>30.978</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.429</u>	<u>88.762</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.192.944</u>	<u>2.018.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.392.373</u>	<u>2.202.173</u>
	Aktiver i alt	<u>3.357.633</u>	<u>3.251.958</u>

Balance 31. marts

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.898.061	2.799.073
Egenkapital i alt	3.023.061	2.924.073
 Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	21.749	23.946
Hensatte forpligtelser i alt	21.749	23.946
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.399	69.630
Selskabsskat	0	14.250
Anden gæld	171.824	170.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.823	303.939
Gældsforpligtelser i alt	312.823	303.939
 Passiver i alt	3.357.633	3.251.958
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	910.349	874.509
Pensioner	41.142	50.000
Andre omkostninger til social sikring	7.073	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	38.346	34.647
	<u>996.910</u>	<u>968.876</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	48.645	50.250
Årets regulering af udskudt skat	-2.197	20.735
	<u>46.448</u>	<u>70.985</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.073.312	282.559
Kostpris ultimo	<u>1.073.312</u>	<u>282.559</u>
Af- og nedskrivninger primo	273.123	32.963
Årets afskrivninger	32.132	52.393
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>305.255</u>	<u>85.356</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>768.057</u>	<u>197.203</u>

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-14.250	-11.425
Betalt/modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>26.250</u>	<u>23.425</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	12.000	12.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-48.645	-50.250
Betalt acontoskat for næste år	32.000	12.000
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>11.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>6.355</u>	<u>-14.250</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat tidligere år	2.799.074	2.622.219
Årets overførte resultat	<u>98.987</u>	<u>176.854</u>
	<u>2.898.061</u>	<u>2.799.073</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	23.946	3.211
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.197</u>	<u>20.735</u>
	<u>21.749</u>	<u>23.946</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		